gruppo sterzo
‘s Pasguali,,

Catalogo nomenclatore
per Tipo 675

pasquali macchine agricole spa
&4 VIA NUOVA, 30 - CALENZANO (FIRENZE) & 887544 I PAMA CALENZANO




m n7 m

A

()
118

e

19

B0

121

O

122

==

123




Gruppo sterzo “ Pasquali,,

Fig. | MATRICOLA DENOMINAZIONE g, | eele |l Fig. | maTRIcOLA DENOMINAZIONE B || iy
1| 985.233.0 | Volante per sterzo . . . . . 1 4.284 68 | 600.173.0 Guida per cavo. . . . . . . 1 120
2| 2249 Dado a calotta sferica M 16 69 | 2007 Dado M 8 UNI 5587 . . . .| 1 1"

UNI 5721 & o vs vaiia 1 208 || 70 | 6463 Rosetta 8,4 UNI 1733 . . . . | 1 4
3| 6589 Rosetta elastica A17UNI1751 | 1 9 {| 71| 600.162.0 | Bullone speciale . . . . . . 1 85
4 | 6469 Rosetta piana 17 UNI11733 . | 1 9 72 | 675.111.0 Cavetto con guaina per friz. 1 335
5 | 7678 Anello ditenuta MIM25 x38x7 | 1 190 || 73 | 110.083.0 | Registro frizione . . . . . . 1 78
6 | 985.229.0 | Distanziatore . . . . . , ., . 1 340 || 74 | 2108 Dado M8 UNI 5589. . . . . 1 10
7| 985.234.0 | Molla atazza. . . . . . . . 1 200 | 75| 110.085.0 | Capoguaina filo frizione 1 30
8 | 8616 Cuscinetto RIV DLP-25. . . | 1 3.915 76 | 600.168.0 Capoguaina per filo . . . .| 1 80
9 | 985.234.0 Molla a tazza. . . . . . . . 2 200 77 | 7836 Anello Gaco OR 4600 ., . 2 540

10 | 985.219.,0 Anello pressacuscinetto 1 504 78 | 3117 Vite T.E. M10x 20 UNI 5739 6 32
11 | 985.221.0 | Perno di bloccaggio 1 690 || 79 | 6585 Rosetta elast. A 10,5 UNI 1751 | 6 4
12 | 985.228.0 | Bronzina . . . . . . . . . . 1 350 || 80 | 985.240.0 | Spessori di usura . . . . . 2 48

13 | 6742 Piastrina 19 UNI 1748. . . , [ 1 45 81 | 985.215.0 Attacco posteriore . . . . . 1 21.444

14 | 985.217.0 | Chiocciola per vite . . . . . 1 11.250 || 82 | 985.230.0 Bronzina . . . .. ... .. 2 1.315

15 | 985.218.0 | Vite dello sterzo . ., ., . . . 1 5.200 || 83 | 5770 Copiglia @ 5x 45 UNI 1336 1 10
16 | 565.028.2 | Guaina con cavetto per accel 1 295 || 84 | 8291 Cuscinetto RIV 02 APL . .| 1 765

110.420.0 | Capoguaina per filo 2 25 85 | 985.216.0 Albero di rinvio . . . . . . 1 4,610

17 | 110.421.0 Morsetto . . . . ... ... 1 30 86 60 Copiglia @ 3x28 UNI 1336 1 3
18 | 2107 Dado M6 UNI 5589 ., . ., , . 2 7 87 | 985.231.0 Tirante sterzo . . . .. . . 1 6.100

19 | 6603 Rosetta A6,4 UNI| 1751 doppla 1 14 || 88 | 5760 Copiglia @ 3 x 28 UNI 1336 1 3

20 | 6461 Rosetta 6, 4 UNI 17 2 3 89 | 985.227.1 Leva dello sterzo . . . . ., , 1 2.724

21 | 6548 Rosetta 5 UNI 1750 ..... 1 3 || 90| 7789 Anello di tenuta MIM 28x43x10 | 1 235

22 | 110.390.0 | Boccolino cavetto acceler. 1 180 |l 91 ( 950.122.0 | Rondella . . . . .. .. .. 1 130

23 | 110.389.0 Rondella di fibra . . . . . . 1 12 92 | 950.125.0 Dado aintagli . .. .. .. 1 260

24 | 110.386.0 Leva acceleratore. . . . . . 1 445 || 93 | 985.239.0 Protezione . . . . . ., , . 1 105

25 | 985.220.0 Boccolo di bloccaggio 1 844 94 | 6130 Spina elastica @ 6 x 25 1 v 39

26 | 3354 Tappo scarico olio . . . . . 1 108 || 95 | 600.108.0 Semigiunto . . . . . .. .. 1 1.120

27 | 6719 Rondella di fibra . . . . ., . 1 18 | 96 | 600.109.0 | Molla . . ... .. .. .. 1 60

28 | 675.100.0 | Attacco ant. dello sterzo . . | 1 17.100 || 97 | 675.103.0 | Asse superiore. . . . . . . 1 2.450

29 145 Vite T.E. M 14 x 35 UNI 5739 . | 2 84 98 | 8292 Cuscinetto RIV 3APL-30 , . | 1 1.550

30 | 6588 Rosettaelastica A 15 UNI 1751 | 2 7 |l 99 | 6770 Anello sdiicur. 30 UNI 3653 . | 1 45

31| 3107 Vite T. E M8x20 UNI 5739 . | 6 18 |[[100 | 6847 Anello di sicur. 62 UNI 3654 , | 1 149

32 | 985.242.0 Molla a tazza. . . . . . . . 2 20 ({101 | 6134 Spina elastica @ 6x35. 1 44

33 | 985.222.0 Coperchietto . . . . . . . . 1 1.950 ||102 | 600.103.1 Doppio giunto supenore a5 11 18.600

34 | 985.223.0 | Guarnizione . . ., . .. . . 1 175 ({103 | 6847 Anello di sicur. 62 UNI 3654 . | 1 149

35 | 3131 Vite T.E M12x30 UNI 5739. | 4 46 [|104 | 6770 Anello di sicur. 30 UNI 3653 . | 1 45

36 | 6586 Rosetta elastica A 13UNI1751 | 4 4 [1105 | 8292 Cuscinetto RIV 3APL-30 . . | 1 1.550

37 | 675.102.0 | Attacco anteriore. . . . , . 1 9.500 |106 | 675.103.0 Asse superiore. . . . . ., , 1 2.450

38 | 7929 Ingrassatore . . . , . . . . 2 24 (107 | 600.109.0 ] | I S I T 1 60

39 | 6463 Rosetta 8,4 UN11733 (cadmiate)| 2 4 11108 | 600.108.0 | Semigiunto . . . ., , ... 1 1.120

40 | 6583 Rosetta elast. A 8,4 UNI 1751 | 4 3 109 | 6130 Spina elastica @ 6 x 25 1 39

41 | 3103 Vite T.E M8x 12 UNI 5739 . | 4 16 1110 | 675.104.0 Presa di forza . . . . . . . 1 2370

42 | 985.239.0 Protezione . . ., ... ... 1 105 1111 1 Anello di sicur. 52 UNI 3654 . | 1 120

43 | 950.125.0 Dado a intagli . . . . . . . 1 260 |12 93 Cuscinetto RIV 2APL-25 . . | 1 1.100

44 | 5770 Copiglia @ 5 x 45 UNI 1336 1 10 |13 | 675.105.0 | Distanziatore . . . . , ., . . 1 250

45 | 950.122.0 Rondella . . . . ... ... 1 130 ({114 | 8293 Cuscinetto RIV 2APL-25 . ., | 1 1.100

46 | 8265 Cuscinetto RIV 3A-30 1 1.440 |115 | 6766 Anello di sicur. 25 UNI 3653. | 1 - 28

47 | 8265 Cuscinetto RIV 3A-30 1 1.440 |116 | 6134 Spina elastica @ 6x35 . . .| 1 44

48 | 985.237.0 | Tubo distanziatore . . . . . 1 144 |[117 | 600.104.1 Doppio giunto inferiore. . . | 1 14.800

49 | 985.209.0 | Perno centrale dello sterzo . | 1 3.352 |18 66 Anello di sicur. 25 UNI 3653 . | 1 28

50 | 985.232.0 Carter di protezione . . 1 704 ||119 | 8293 Cuscinetto RIV 2 APL-25. . | 1 1.100

51 | 675.101.0 Sopporto centrale dello sterzo 1 23.000 )|120 | 675.105.0 | Distanziatore . . . . . . . . 1 250

52 | 7929 Ingrassatore M6 S 7 . 3 24 121 | 8293 Cuscinetto RIV 2 APL-25. . | 1 1.100

53 | 2009 Dado M 12 UNI 5587 ‘ 1 24 |122 | 6841 Anello di sicurezza. . . . . 1 120
54 | 6586 Rosetta elastica A13 UNI 1751 1 4 |1123 | 675.104.0 Presa di forza . . . . . ., 1 2.370

55 ggg:l’s 0 Ei\:ﬁt .e Imb?tltitura sedile 1 13833

56, .179.0 edile completo . . . . . . 1 . i di

57 | 675.110.0 | Porta-Sedile . . . . . . . . 1| 2400 Eartigolad d| carrads

58 | 675.107.0 | Pedale del freno . . . . . . 1 1.395 1] 600.164.0 | Sopporto impugnat. a sfera . | 4 240

950,431.0 Molla . .0 o wv s v uun 1 585 2| 7950 Impugnatura M8 . . . . . . 4 120

59 | 6130 Spina elastica @ 6 x 25 2 39 3| 2108 Dado M8 UNI 5589 , . ., .| 4 10

60 | 675.109.0 | Sopporto per bilancere . 1 1.100 4 | 6463 Rosetta 8,4 UNI 1733 . 4 4

61 | 593.035.0 | Copiglia a scatto . . . . . . 1 40 5| 6583 Rosetta elastica A8,4 UNI'1751 4 3
gg 5:5.3150 I\Bﬂllan;:_:‘enie 2 T gp ‘1| :l.'slg

565.020.0 ascherina occaggio i i

64 | 675.106.0 | Pedale della frizione . . 1 1.500 Particalarl che non figurano
65 63 Copiglia @ 4 x 28 UNI 1336 1 4 1| 2831 Vite T.E. M8 x 30 UNI 5737. | 4 21
66 | 675.108.0 | Molla dirichiamo ped. frizione | 1 35 2 | 4582 Vite T.T. M12x25 UNI 883 * | 1 60
67 69 Rosetta 17 UNI 1733 . . . . | 1 9 3| 6583 Rosetta elast. A8,4 UNI 1751 | 4 3

Mod. 308 - 2000 - 12-71 Conti/Tipocolor Firenze




